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مقدمه
غرب آسیا، منطقه زایش بحران های پی درپی است؛ در این منطقه جنگ 
و حملات تروریســتی امری دایمی است، اما معمولاً یک بحران در مرکز 

توجه قرار می گیرد و بحران های دیگر را به حاشیه می راند.
بحران هایی که طی 20 سال اخیر یکی پس از دیگری، در کانون قرار 
گرفته اند، به ترتیب عبارتند از: انتفاضه الاقصی که در سال 2000 با ورود 
»آریل شارون« نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی، به داخل مسجدالاقصی 
آغاز شــد. اشــغال افغانستان در ســال 2001 و نبردهای داخلی در این 
کشور، اشــغال عراق در سال 2003 و جنگ و گریزی که تا سال 2011 
 )خروج اشــغالگران( ادامه داشت، بیداری اســلامی که از دسامبر 2010 
)آذر- دی 1389( در تونس آغاز شــد و دیگر کشورهای عربی را نیز بعداً 
فراگرفت. آغاز فتنه سوریه در سال 2011 و تداوم آن تاکنون، که به نظر 
می رســد روزها و یا ماه های پایانی خــود را می گذراند و بالاخره، کانونی 
شــدن دوباره بحران فلســطین به جای ســوریه پس از تصمیم »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا، درباره جابه جایی و انتقال سفارت این کشور 

از »تل آویو« به »بیت المقدس«.
بــا نگاه کلی به روندهای ظهور و افول بحران های پی درپی در منطقه 
غرب آسیا، طبیعی است که نمی توانیم درباره برقراری صلح و ثبات پایدار 

و فراگیر در این منطقه طی سال های آینده حرف بزنیم.
بنابراین، در مورد ساختار تحولات آتی منطقه، بهتر است که خوشبینی 
را کنار بگذاریم و بگوئیم که زنجیر این بحران ها در آینده نیز قطع نخواهد 
شــد و تنها اتفاقی که می افتد، این است که بحران ها جابه جا می شوند و 
بحران کانونی پس از مدتی، به حاشیه می رود و یک بحران حاشیه ای تبدیل 

به بحران کانونی می شود و یا بحران جدیدی متولد می شود.
تصمیم ترامپ

در ارتباط با تصمیم »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا، مبنی بر انتقال 
سفارت از »تل آویو« به »بیت المقدس« از روز چهارشنبه )15 آذر( یعنی 
روز اعــلام تصمیم، تاکنون واکنش های زیادی صورت گرفته و در محافل 
مطبوعاتی نیز هر کســی از جنبه خاصی درباره علت این تصمیم گیری و 

اشاره
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا، چهارشنبه 15 آذر 
رسماً اعلام کرد، سفارت کشورش را از تل آویو به بیت المقدس 
انتقــال خواهد داد. او با اعلام این تصمیم، قدس را به عنوان 
پایتخت رژیم نامشروع اسرائیل، به رسمیت شناخت. در همین 
حال، منابع آگاه معتقدند، با توجه به فشار افکار عمومی در 
ســطح جهان، احتمال دارد این تصمیم تا دو سال به تعویق 

بیفتد.
به هرحال، در کل این اقــدام ترامپ، عملًا کانون بحران 
را یک بار دیگر به درون فلســطین اشغالی منتقل کرد و از 
آن زمــان تاکنون جنگ و گریز نابرابر خیابانی میان نظامیان 
اسرائیلی و شهروندان فلسطینی ادامه دارد و طی این مدت، 
شمار زخمی های فلسطینی روزبه روز افزایش یافته و در حال 
نزدیک شدن به رقم 2000 است. چهار فلسطینی نیز در کرانه 

غربی بر اثر تیراندازی صهیونیست ها، شهید شده اند.
در هر صورت، اکنون اوضاع به کلی عوض شــده، دیگر 
رسانه ها و فضاهای مجازی جنایات داعش را گزارش نمی کنند، 
بلکه به جای آن، تصاویــر درگیری های نابرابر میان جوانان 
غیرمسلح فلسطینی با نظامیان تا دندان مسلح صهیونیست 

را پخش می کنند.
مقاله حاضر بحران مذکــور را از منظر فرصتی که برای 
قطب های دخیل در ماجرا )آمریکا، متحدان این کشور و جبهه 

مقاومت( ایجاد کرده است، مورد بررسی قرار می دهد. 
سرویس خارجی

میوهجنجالترامپدرقدسراچهکسیمیچیند
فلسطینیارژیماسرائیل؟

سبحان محقق

تحلیلی بر بازگشت بحران به فلسطین اشغالی

در حال حاضر جبهه 
مقاومت و جنبش های 

فلسطینی  ابتکار 
عمل را در دست 
دارند و متحدان 

منطقه ای اسرائیل، 
شرایط سختی را از 

سر می گذرانند.

پیامدهای آن، سخن گفته اســت. به عنوان مثال، بسیاری از تحلیلگران 
روی ویژگی های شــخصیتی ترامپ متمرکز شده و این تصمیم را اقدامی 

فردی و برخاسته از همین ویژگی ها دانسته اند.
درمورد پیامدهای تصمیم ترامپ هم وقوع انتفاضه چهارم پیش بینی 

شده بود، که البته این پیش بینی، تحقق یافته است.
اما، ما در اینجا نمی خواهیم درمورد علل و پیامدها حرف بزنیم و موارد 
جدیدی را بر آنچه گفته شده، بیفزاییم و یا هر آنچه گفته شده را مورد نقد 
و بررسی و جرح و تعدیل قرار دهیم. بلکه می خواهیم به آنچه که درمورد 
کانونی شدن بحران در ابتدا گفته ایم، پایبند باشیم و اوضاع آشفته فعلی 
منطقه را از همین منظر تحلیل و بررسی بکنیم و بگوییم که چه باید کرد؟
به عبارت دیگر، تصمیم ترامپ و وقوع انتفاضه چهارم را به عنوان امر 
واقع و به عنوان یک »بحران کانونی« درنظر می گیریم و ســپس، عوامل 
پیش برنده این روند و موانع آن را بررســی می کنیم و در حد و اندازه یک 

مقاله ژورنالیستی، دست به آینده پژوهی می زنیم و ضمن ارایه بدیل های 
مطلوب و نامطلوب آتی، پیشنهادات خود را برای قرار دادن روند جاری در 

مسیر مطلوب، ارائه می کنیم.
چه باید کرد؟

تصمیم گیری درمورد انتقال سفارت از تل آویو به بیت المقدس، هر دلیلی 
که داشته باشد، از نگاه مردم منطقه و جهان، یک تصمیم آمریکایی است و به 
همین خاطر است که در راهپیمایی ها و تجمع های اعتراضی سراسر جهان، 
در کنار عکس و آدمک ترامپ، پرچم آمریکا نیز به آتش کشیده می شود.
اکنون هرچند عناصر سیاسی تصمیم گیر و موثر جامعه سیاسی آمریکا 
در ارتباط با این اقدام ترامپ، موضع یکسانی ندارند، ولی در هر حال، آن 
را به عنوان یک »امر واقع« درنظر می گیرند و از این منظر، می توان گفت 
که آمریکایی ها در این باره موضع تقریبا یکسانی دارند. اکنون دیگر کسی 

نمی آید بگوید که باید ترامپ را به خاطر این تصمیم نادرســت استیضاح 
کرد و یا باید اسرائیل را رها کرد و جانب فلسطینی ها را گرفت. بلکه نگاه 
آمریکایی ها به آن، به عنوان امر واقع است و هرگونه تلاش نهادهای سیاسی 
و اتاق های فکر آمریکایی در درون چارچوب منافع نامشروع آمریکا در منطقه 
غرب آسیا خواهد بود و موافقان و مخالفان ترامپ می کوشند از شرایط به 

وجود آمده، »میوه آمریکایی« را بچینند.
بنابراین، برای اینکه رویکردها و تصمیمات بعدی واشنگتن نسبت به 
منطقه را حدس بزنیم، باید عینک آمریکایی را به چشــم بزنیم و شرایط 

جاری را رصد بکنیم. از نگاه واشنگتن و کاخ سفید، هرچند اعتراضات علیه 
تصمیم ترامپ گســترده است، ولی این اعتراضات اگر در همین حد باقی 
بمانند، برای منافع آمریکا تهدید محسوب نمی شوند و واشنگتن می تواند 
در شــرایطی که آب ها از آســیاب افتاد و اوضاع آرام  شد، سفارت خود را 

عملا به بیت المقدس منتقل کند.
اما اگر اعتراضات تبدیل به اقداماتی مثل فراخوانی ســفیر از آمریکا، 
قطع رابطه با واشنگتن و تل آویو، تحریم کالاهای آنها، عملیات چریکی و 
حمله به منافع آمریکا و اسرائیل شود و این دو رژیم در انزوای واقعی قرار 
بگیرند، آمریکا عقب خواهد نشست و ترامپ نیز به طور مکرر، اجرایی شدن 
تصمیم خود را تا پایان دوران ریاست جمهوری خود، عقب خواهد انداخت. 
علاوه بر آن، واشــنگتن ممکن است که به شکاف های قومیتی و مذهبی 
دامن بزند، ایران هراســی را میان شیوخ مرتجع خلیج فارس ادامه دهد و 

تهدیدات خود را علیه کشورها و جریان های مقاومت بیشتر بکند و در کل، 
شکاف میان حامیان و مخالفان تصمیم ترامپ در منطقه را پررنگ تر بکند و 
آنها را مقابل یکدیگر قرار دهد. البته، به نظر می رسد که آمریکا راه بدیلی 
هم ندارد و باید سیاست های فوق را علیه منطقه غرب آسیا به کار بگیرد.

متحدان منطقه ای آمریکا
ابتدا فکر می شد که متحدان منطقه ای آمریکا به خاطر اقدام ترامپ، به 
زحمت خواهند افتاد. اما این طور نشد. مردم کشورهایی مثل عربستان و 
امارات، واکنش های درخوری را از خود، علیه مقامات وابسته انجام نداده اند 
و فقط در برخی از  تجمعات و اعتراضات، تصویر ســران آل ســعود نیز در 

کنار تصاویر مقامات آمریکایی و رژیم صهیونیستی به آتش کشیده شد.
چیزی که سران ارتجاع عرب بدان نیاز دارند، مداخله مستقیم آمریکا، و 
سرکوب یکباره کشورهای جبهه مقاومت، خصوصا ایران و جنبش حزب الله 
است، که البته برآوردن این خواسته در توان بزرگ تر از آمریکا هم نیست. 

درهــر صورت، اعراب متحد آمریکا از دســتکاری های ترامپ در ارتباط با 
قضیه فلســطین، واهمه دارند، ولی درمجموع، چاره ای جز تمکین ندارند. 

چراکه وابستگی آنها به آمریکا، ساختاری است.
درمجموع، رژیم هایی مثل آل ســعود، آل نهیان و آل خلیفه امیدوارند 
کــه گذر زمان، تاثیر خــودش را بگذارد و جبهه ای که اکنون مقابل رژیم 
صهیونیســتی و آمریکا در منطقه و جهان شــکل گرفته، به مرور از بین 
برود، تا زمینه مجددا برای احیای راهبرد عاریه ای ضد ایرانی فراهم شود.

در هر حال، اکنون در مقایســه با 10 سال و یا 20 سال قبل، شرایط 
برای عربستان و امارات و دیگر متحدان آمریکا، اصلا مناسب نیست، چرا 
که شرایط برای خود آمریکا هم مناسب نیست. سران این کشورها می دانند 
اگر آمریکا در منطقه ضعیف شود و اگر اسرائیل مثل سابق، قدرتمند نباشد، 

فاتحه آنها نیز خوانده می شود.
طی ســال ها و حتــی دهه های گذشــته جریان هــای حامی رژیم 
صهیونیســتی تلاش می کرده اند بحران های بــزرگ دیگری را در منطقه 
ایجاد کنند تا توجه ها از اشغالگری اسرائیل به سمت این بحران ها، منحرف 
شود. اما خوشبختانه ترامپ کاری کرد که باز اسرائیل تبدیل به مسئله اول 
جهان اسلام شده است. این وضعیت، مسلما رژیم صهیونیستی و متحدان 

منطقه ای آمریکا را آزار خواهد داد.
جبهه مقاومت

اکنون که نگاه ها از جنایات روزمره ســال های اخیر داعش در عراق و 
ســوریه برچیده شده و همه منطقه و جهان بار دیگر متوجه قدس، کرانه 
باختری و نوار غزه شده اند، این شرایط برای جبهه مقاومت فرصت جدیدی 
پیش آورده است و جبهه مذکور باید از این فرصت پیش آمده، کمال استفاده 
را بکند. مطمئنا فلسطین نیز به عنوان بخش اصلی و لاینفک جبهه مقاومت، 

از پیامدهای تصمیم ترامپ بی تاثیر نخواهد بود.
در صورتی که ســفارت آمریکا عملا از تل آویو به قدس منتقل شود، 
پیامدهای منفی زیادی متوجه فلسطینیان تحت اشغال خواهد شد. ولی 
تصمیم ترامپ، یک پیامد فوری مثبت برای ملت فلســطین داشته و آن، 

نزدیک شدن جنبش ها و گروه های فلسطینی به یکدیگر بوده است.

به نظر می رسد که در گرماگرم تحولات جاری منطقه، جبهه مقاومت 
دو کار اساسی را باید در سرلوحه کار خود قرار دهد؛ یکی اینکه با یکسره 
کردن کار تروریست های باقی مانده در خاک سوریه، حلقه محاصره رژیم 
صهیونیستی را با اســتقرار نیروهای مسلح و تقویت پایگاه های مرزی در 
لبنان و سوریه و نوار غزه، تنگ تر بکند. دوم، کشورهای سازشکار عرب را 
به طور جدی، به چالش بکشد و با مدیریت یک جنگ نرم سراسری، از آنها 
بخواهد موضع خود را در قبال رژ یم صهیونیستی، به طور شفاف بیان کنند.
البته، نکته ظریفی که در کل ماجرا باید مدنظر قرار گیرد، این اســت 
که آمریکا باید هزینه همراهی با اســرائیل را تمام و کمال پرداخت کند. 
کشورهایی که روابط گســترده با آمریکا دارند، باید هدف عملیات نرم و 
جنگ روانی قرار بگیرند. فشارها و اعتراضات باید متوجه مناسبات موجود 

میان این کشورها و آمریکا شود.
اگر چنین شــرایطی پیش بیاید، اوضاع برای رژیم های وابسته عرب، 

خصوصا آل سعود، بسیار سخت می شود. چون این رژیم مجبور است علاوه 
بر جنگ در جنوب، اوضاع را در داخل عربستان و در منطقه مدیریت کند 
و این برای این نظام پوسیده و فرد کم تجربه ای مثل »محمدبن سلمان« 

بسیار سخت خواهد بود.
رسانه های جبهه مقاومت همچنین می توانند در مورد همکاری نظامی 
میان کشورهای منطقه و آمریکا، در ذهن مخاطبان خود، سوال ایجاد کنند.

جمع بندی
اکنون مسئله فلسطین خواسته یا ناخواسته تبدیل به یک بحران کانونی 
در منطقه شــده است. علت این رویداد هرچه که باشد، مسلما طرف های 
ذینفع تلاش می کنند که از وضعیت به وجود آمده، کمال استفاده را ببرند.
رئیس جمهور آمریکا منتظر است تا اوضاع آرام شود و کار انتقال سفارت 
را تمام کند. کشــورهای اروپایی هرچند در ظاهر، با این سیاست ترامپ 
مخالفت می کنند، ولی آنها طرف فلســطینی ها را هم هرگز نمی گیرند و 
در باطن خود به همان چیزی می اندیشند که ترامپ و مقامات آمریکایی 
می اندیشند. اگر تصمیم ترامپ همه چیز را به نفع اسرائیل تمام کند، این 
چیزی غیر از خواسته تاریخی اروپایی ها نیست. اما اگر تصمیم رئیس جمهور 
آمریکا به دردســر بینجامد، حملات اروپایی ها نیز متوجه شخص ترامپ 

می شود و آنها او را در این ماجرا مقصر خواهند دانست.
اما، برای جبهه مقاومت و جنبش های فلسطینی این فرصت ایجاد شده 
که مبارزات خود علیه اسرائیل را عملیاتی تر کنند. آنها باید کشورهای عربی 
نزدیک به رژیم صهیونیســتی را هدف عملیــات نرم قرار دهند، محاصره 
اسرائیل را در مرزها محکم تر کنند و از هر جهت این رژیم را تحت فشار 

قرار دهند.

 از جمله پیامدهای فوری تصمیم دونالد ترامپ
 درباره انتقال سفارت از تل آویو به بیت المقدس 

شعله ور شدن انتفاضه چهارم است.

علی رغم میل آمریکا و رژیم صهیونیستی، بار دیگر 
اشغالگری های اسرائیل در کانون توجه جهان اسلام 

و سایر کشورها قرار گرفته است.

حصر وراثت

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان - حاجب

خواهان رونوشــت حصر وراثت حســین مولوی نیا فرزند محمد به شرح دادخواست 
تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 9609982336300475 از این دادگاه درخواســت 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا عاقلی در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین  الفوت آن منحصر اســت به: 1- ابوالفضل 
مولوی نیا فرزند محمد به ش.ش 11 فرزند متوفی 2 حسین مولوی نیا فرزند محمد به 
ش ش 11 فرزند متوفی 3- حسن مولوی نیا فرزند محمد به ش.ش 10 فرزند متوفی 
4- مجتبــی مولوی نیا فرزند محمد به ش ش 10 فرزند متوفی 5- مهدی مولوی نیا 
فرزند محمد به ش ش 18 فرزند متوفی 6- مرتضی مولوی نیا فرزند محمد به ش ش 

17 فرزند متوفی 7- طیبه بنکش فرزند محمد به ش ش 1339 فرزند متوفی. 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم نه نه  ردائی دارای شناســنامه شماره 644 به شرح دادخواست به کلاسه 
961304/7/96 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان ســیده فاطمه خاتمی فرد بشناسنامه شماره 7 در 
تاریــخ 1395/4/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت بــه: 1- غلامعلی ردائی فرزند اســلام ش ش 6 
متولد 1347/3/5 صادره از کلاردشــت، پســر متوفی 2- حسن ردائی فرزند 
اســلام ش ش 1252 متولد 1357/1/25 صادره از کلاردشــت، پسر متوفی، 
3- محمدعلی ردائی فرزند اســلام ش ش 243 متولد 1365/4/20 صادره از 
کلاردشت، پسر متوفی 4- علی ردائی فرزند اسلام ش ش 031-001043-8 
متولد 1368/17 صادره از کرج، پســر متوفی 5- منیره ردائی فرزند اســلام 
ش ش 4207 متولــد 1348/4/2 صادره از نوشــهر، دختر متوفی 6- طاهره 
ردائــی فرزند اســلام ش ش 1224 متولد 1359/4/9 صــادره از کرج، دختر 
متوفــی 7- زیور ردائی فرزند اســلام ش ش 5935 متولــد 1360/10/30 
صادره ازکرج، دختر متوفی 8- مریم ردائی فرزند اســلام ش ش 1760 متولد 
1363/4/21 صادره از کرج، دختر متوفی 9- نه نه ردائی فرزند اسلام ش ش 
644 متولد 1345/6/1 صادره از کلاردشــت، دختر متوفی 10-  اسلام ردائی 
فرزند غلام ش ش 14 متولد 1323/11/22 صادره از کلاردشت، زوج متوفی.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ازمتوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج

م الف96/9406/ف

کارت هوشــمند فعالیــت حرفــه ای راننده به شــماره کارت 
2393156 و شــماره پرونــده 972129384 تاریــخ صــدور 
1389/11/18 صــادره از گــرگان متعلق بــه اینجانب جعفر 
گلفیروزی فرزند ذبیح اله شــماره شناسنامه 14808 و کد ملی 
2248568241 صادره از کردکوی ساکن گرگان مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

خودرو سواری پژو پارس به شماره انتظامی 959 م 61 ایران 83 
 181B0021770 مدل 1396 رنگ مشکی متالیک شماره موتور
شماره شاســی NAAN11FE8HH031226  به مالکیت 
عماد سلیمانی به سرقت رفته از یابنده تقاضا می شود با شماره 
تلفن 09364079099 تماس گرفته و مژدگانی دریافت نماید.

مدرک موقت پایان تحصیلی اینجانب رامین قاسم پور، فرزند عبدالله 
به شــماره شناســنامه 2768 در مقطع کارشناســی رشته فن آوری 
اطلاعات IT صادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد سنندج مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده  تقاضا می شود اصل 
مدرک موقت را به نشانی استان کردستان - شهرستان سنندج - سه 

راه ادب دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج ارسال نمایند.

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوسیله به آقای محمدابراهیم رامیشنی فرزند غلامرضا فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که خانم ملیحه 
حقیقی و زهرا مطهری نســب دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما به شعبه چهاردهم شورای 
حل اختلاف سبزوار ارائه و به کلاسه 428 14 ثبت و برای روز چهارشنبه مورخه 96/10/27 ساعت 17 وقت 
رســیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده 73ق-آ-د-م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج 
می گردد. شــما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه چهاردهم شهرستان سبزوار 
مســتقر در مجتمع شماره یک به نشانی چهارراه دادگســتری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور 

مسئول دبیرخانه شعبه ۱4 شورای حل اختلاف سبزوارغیابا رسیدگی خواهد شد. 
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آگهی ابلاغ وقت دادرسی
به موجب پرونده کلاسه 960625 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی سنندج، 
بانک کارآفرین اســتان کردســتان دادخواستی به خواســته مطالبه وجه به 
انضمام کلیه خســارات قانونی به طرفیت خانــم هیوا کاظمی تقدیم دادگاه 
داشته اســت و چون خوانده مجهول المکان می باشد به درخواست  خواهان 
و دســتور ریاســت محترم دادگاه، وفق ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب، مراتب یک نوبــت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار درج تا از تاریخ نشــر آگهی به مدت یک ماه نامبرده به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی محل اقامت خود و دریافت نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم و اخطاریه در جلسه دادرسی روز دوشنبه 1396/11/23 
ساعت 8:30 صبح شرکت نماید، در غیر این صورت دادگاه غیاباً مبادرت به 

اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
ابراهیمی 
 مدیر دفتر شعبه اول محاکم حقوقی شهرستان سنندج

آگهی حصر وراثت
آقای حســین محمدی فرزند رضا دارای شناسنامه 1 بشــرح دادخواست شماره 960460 مورخ 
96/9/19 توضیح داده شــادروان خاتون محمدی تهرودی فرزند غلام حســین به شناسنامه 8 در 

تاریخ 96/6/7 در شهر کرمان فوت شده و وراث منحصر حین الفوت وی عبارتند از:
      نام نام خانوادگی       نام پدر   تاریخ تولد   ش.ش       کد ملی    نسبت با متوفی

1- علی محمدی تهرودی     رضا    1342/6/6     6       4829910488    فرزند
2- زهرا محمدی تهرودی     رضا    1347/8/1     49     4829784598    فرزند
3- مریم محمدی تهرودی    رضا    1349/11/1  606     4829784768    فرزند
4- معصومه محمدی تهرودی رضا   1351/3/27  640     4829785111    فرزند
5- فاطمه محمدی تهرودی   رضا   1355/6/30    10     4829934441    فرزند
6- نجمه محمدی تهرودی    رضا  1362/12/10  2836   3111101721    فرزند
7- حسین محمدی تهرودی   رضا    1358/1/10    1      4829942894    فرزند

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشــخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای 
حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شــد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که 

بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
دفتر شورای حل اختلاف شماره ۲۶ شهرستان کرمان

آگهی حصر وراثت
خانم سمیه رنجبر اصل ینگجه به شــماره ملی 1690072903 و طی کلاسه پرونده 960541 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده توضیح داده مرحوم زکریا رنجبر اصل ینگجه به شــماره 
شناســنامه 1911 و شــماره ملی 1699236348 صادره از آذرشــهر به ســال 96/6/15 فوت 
نموده اســت و وراث حین الفوت عبارتند از: 1- خانم ســمیه رنجبر اصل ینگجه به شماره ملی 
1690072903 صادره از آذرشــهر به عنوان دختر متوفی، 2- خانم رخساره رنجبر اصل ینگجه 
به شــماره ملی 1690236711 صادره از آذرشهر به عنوان دختر متوفی، 3- آقای یحیی رنجبر 
اصل ینگجه به شــماره  ملی 1690130504 صادره از آذرشهر به عنوان پسر متوفی، 4- آقای 
علی رنجبر اصل ینگجه به شماره ملی 1690434465 صادره از آذرشهر به عنوان پسر متوفی، 
5- خانم عزیزه صفاوند به شماره شناسنامه 200 و شماره ملی 1379189111 صادره از تبریز به 
عنوان زوجه متوفی. 6- آقای یداله رنجبر اصل ینگجه به شــماره شناسنامه 536 و شماره ملی 

169922250 صادره از آذرشهر به عنوان پدر متوفی.
لذا مراتب یک مرتبه آگهی می شــود چنانچه اعتراض یا وصیت نامه ای از متوفی نزد کسی باشد 

ظرف مدت یک ماه پس از نشر آگهی به این شورا تقدیم و الا حصر وراثت صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف واحد دو آذرشهر
حسن پورالهیار

م الف/96/9405/ف

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم نه نه ردائی دارای شناســنامه شــماره 644 به شــرح دادخواســت به کلاســه 
961305/7/96 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان اســلام ردائی بشناسنامه شماره 14 در تاریخ 1396/7/29 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- غلامعلی ردائی فرزند اســلام ش ش 6 متولد 1347/3/5 صادره از کلاردشــت، 

پسر متوفی
2- حسن ردائی فرزند اســلام ش ش 1252متولد 1357/1/25 صادره از کلاردشت، 

پسر متوفی
3- محمدعلــی ردائــی فرزنــد اســلام ش ش 243 متولــد 1365/4/20 صادره از 

کلاردشت، پسر متوفی
4- علــی ردائی فرزند اســلام ش ش 8-001043-031 متولد 1368/1/7 صادره از 

کرج، پسر متوفی
5- منیره ردائی فرزند اســلام ش ش4207 متولد 1348/4/2 صادره از نوشهر، دختر 

متوفی
6- طاهره ردائی فرزند اســلام ش ش 1224 متولد 1359/4/9 صادره از کرج، دختر 

متوفی
7- زیور ردائی فرزند اسلام ش ش 5935 متولد 1360/10/30 صادره از کرج، دختر متوفی
8- مریم ردائی فرزند اسلام ش ش 1760 متولد 1363/4/21 صادره از کرج، دختر متوفی

9- نه نــه ردائی فرزند اســلام ش ش 644 متولد 1345/6/1 صادره از کلاردشــت، 
دختر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

جلال شجاعی 
رئیس ثبت ناحیه دو سنندج

آقای جلیل مرادی با تقدیم برگ استشــهادیه مدعی هســتند سند مالکیت 
ششــدانگ پلاک 595 فرعی از 214 فرعــی از 2 اصلی واقع در بخش ده 
ســنندج بنام آقای اروجعلی حســنعلی پور صادر و تســلیم سپس برابر سند 
قطعی شــماره 5016 مورخ 80/5/8 دفتر 22 ســنندج به ایشــان منتقل و 
برابر ســند رهنی شماره 37923 مورخ 80/12/21 دفتر 14 سنندج در قبال 
مبلغ 715/293/683 ریال در رهــن بانک صنعت و معدن قرار دارد، بعلت 
سهل انگاری مفقود و از بین رفته و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنــی را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبــت مصوب 1380/11/14 در یک نوبت منتشــر تا هرکس مدعی انجام 
معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مــدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید در غیر این صورت برابر 

مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت ساوه شن سهامی خاص 
ثبت شده به شماره 444

بدین وســیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود جهت شــرکت در مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که راس ساعت 9 صبح مورخ 96/10/6 واقع در ساوه - میدان آزادی ابتدای بلوار آزادی روبروی 

بیمه آسیا کد پستی 3914915871 دفتر رحماندوست تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 3- تصویب 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال 1395،  4 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار 5- تعیین سمت اعضاء 

هیئت مدیره 6- تعیین دارندگان حق امضاء
هیئت مدیره شرکت ساوه شن سهامی خاص

آگهی حصر وراثت
آقای زمان شهرت شیرمهد نام پدر شامهدی بشناسنامه 53042 صادره از دزفول درخواستی بخواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم بهزاد شهرت شیرمهد بشناسنامه 
1920092447 صادره اندیمشــک در تاریخ 94/3/23 در اندیمشــک اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی زمان شــیرمهد به ش ش 53042 صادره از دزفول - )پدر متوفی( 2- شوکت 
شیرمهد به ش ش 151 صادره از اندیمشک - )مادر متوفی( و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی 
مراتــب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شعبه شورای حل اختلاف اندیمشک - هوشنگ محمودی

م الف/2961

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصــر وراثت رضــا منصوری فرزند موســی دارای شناســنامه 
شــماره 65 صادره از زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 
9609985500200397 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان ســمیه منصــوری فرزند رضا بشناســنامه 302/م صادره 
از زاهــدان در تاریــخ 1396/8/4 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود حیات گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: پدر متوفی

2- کبری منصوری فرد فرزند موسی بشناسنامه 225 صادره از زاهدان: مادر متوفی
3- محمدرضا گزمه فرزند عباس بشناســنامه 916 صادره از زاهدان: همســر متوفی 

و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یکماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
بشیراحمد موحد- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالله شــهرت بوعذار نام پدر سعید بشناسنامه 11948 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم سعید شهرت بوعذار بشناسنامه 4638 صادره دشت آزادگان در تاریخ 96/1/8 
در اهــواز اقامتگاه دائمی خــود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات 
فوق)فرزند ذکور متوفی( 2- عروه بوعذار شــماره شناســنامه 4884 صادره دشــت 
آزادگان)زوجه متوفی( 3- شمســیه بوعذار شــماره شناســنامه 11949 صادره دشت 
آزادگان 4- ترکیه بوعذار شــماره شناسنامه 11947 صادره دشت آزادگان 5- حسنه 
بوعذار شماره شناســنامه 11950 صادره دشت آزادگان)فرزندان اناث متوفی( ولاغیر 

بشرح دادخواست تقدیمی 960556/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد 

از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- امین ظهیار

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
به آقای عثمان آغه ویسی فرزند محمود

خواهان پریا قوامی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای عثمان آغه ویسی به 
خواســته مطالبه طلاجات مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9609988752500314 شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان 
ســنندج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/11/04 ساعت 09:00 تعیین که 
حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس 
از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل 
خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی و استماع گواهی گواهان در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه پنجم شورای حل اختلاف 
شهرستان سنندج - نعمتی

آگهی حصر وراثت
آقای فرید شــهرت حویزاوی نام پدر رحیم بشناسنامه 16783 صادره 
از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که شــادروان مرحوم رحیم شهرت حویزاوی بشناسنامه 
7128 صــادره اهواز در تاریخ 95/9/30 در اهواز اقامتگاه دائمی خود 
فــوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- جواد 
حویزاوی شماره شناســنامه 16782 صادره اهواز 3- امین حویزاوی 
شــماره شناســنامه 168 صادره اهــواز 4- علی حویزاوی شــماره 
شناســنامه 1216 صادره اهواز 5- محمد حویزاوی شماره شناسنامه 
11516 صــادره اهــواز )فرزندان ذکور متوفــی( 6- فریبا حویزاوی 
شــماره شناســنامه 1202 صادره اهواز 7- الهام حویزاوی شــماره 
شناســنامه 2164 صادره اهواز 8- زینب حویزاوی شماره شناسنامه 
29339 صادره اهواز 9- منا حویزاوی شماره شناسنامه 5391 صادره 
اهواز )فرزندان اناث متوفی( 10- حدیه عیاش شماره شناسنامه 132 
صادره اهواز )زوجه متوفی( ولا غیر به شــرح دادخواســت تقدیمی 

960549/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز 
امین ظهیار

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت محمدقاســم زرگــری فرزند عبدالحســین دارای 
شناسنامه شــماره 6683 صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به 
کلاسه 9609985500200403 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان عبدالحسین زرگری فرزند قاسم بشناسنامه 1437 
صادره از بیرجند در تاریخ 1395/10/20 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی

2- اشرف نجیمی فرزند غلامعلی بشناسنامه 216 صادره از زاهدان: همسر متوفی
3- طیبه زرگری فرزند عبدالحسین بشناسنامه 905 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
4- کامبیز زرگری فرزند عبدالحسین بشناسنامه 119 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
5- زهرا زرگری فرزند عبدالحسین بشناسنامه 20969 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
6- پریسا زرگری فرزند عبدالحسین بشناسنامه 844 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
7- فاطمه زرگری فرزند عبدالحسین بشناسنامه 1402 صادره از زاهدان: فرزند متوفی

8- مریم زرگری فرزند عبدالحسین بشناسنامه 14108 صادره از زاهدان: فرزند متوفی ولا غیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهــی می گردد تا چنانچه 
شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
بشیر احمد موحد
 قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- 
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان وبلوچستان

م الف2927

مشخصات محکوم له: نام: آذین، نام خانوادگی: عالم زاده، نام پدر: بهاءالدین
نشانی: خوزستان- اهواز- گلستان- خ اصفهان بین دی و آذر نبش دی  پ194

نــام پــدر:-  نــام خانوادگــی: فخــاری،  نــام: رامیــن،   مشــخصات محکوم علیــه: 
نشانی: خوزستان- اهواز مجهول المکان

مشــخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له: نام: شــیما نام خانوادگی: سلامی، نام پدر: یعقوب، نشانی: 
خوزستان- اهواز- خ طالقانی- بین خ مسلم و شریعتی طبقه 2، نوع رابطه: وکیل، محکوم له: آذین عالم زاده

محکوم  به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9609976949200401 
محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت نفقــه معوقه خواهان از تاریخ 94/4/1 تــا تاریخ 96/5/31 به مبلغ 
16/1/900/000 ریــال و نفقــه جاری از قرار هر ماه 7/000/000 ریال از تاریــخ 96/6/1 به بعد به انضمام 
خســارات دادرسی به مبلغ 160/000 ریال در حق خواهان صادر می گردد بدیهی است اجرای حکم منوط به 

پرداخت تتمه دادرسی است در ضمن نیم عشر دولتی به عهده محکوم علیه می باشد.
متصدی امور دفتری شعبه 29 شورای حل اختلاف اهواز )390 سابق(- رقیه ویلان
محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفــاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 
قانون اجــرای احکام مدنی( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهــد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم 
و اســتیفا محکوم به از آن میســر باشــد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی  روز 
کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او 
از اشــخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل 
از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست اعســار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 4- خودداری محکوم علیه از اعلام 
کامــل صورت امــوال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را درپی دارد. )ماده 30 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به 
دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد 
موجب مجازات تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 
21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شــود 
آزادی محکوم علیــه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه 

خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(«.
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- امانیه- خیابان سقراط شرقی- نبش عارف- 

روبه روی امور مشترکین گاز

اجرائیه شماره اجرائیه: 9610426949200066
شماره پرونده: 9609986949200254

شماره بایگانی شعبه: 960257

آگهی ابلاغ وقت رســیدگی و دادخواســت و ضمائم به آقای علیرضا رسولی فرزند خواهان آقای سعید 
ولی زاده دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای علیرضا رســولی به خواســته مطالبــه وجه چک مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاســه 9609982822600478 شــعبه 16 شورای حل 
اختلاف شهرســتان قزوین ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1396/11/02 ساعت 16:00 تعیین که حسب 
دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه 

ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه16شورایحلاختلافشهرستانقزوین

کلاسه پرونده دادرسی: 960037/13/96
برگ اجرائیه

مشــخصات محکوم له: نام: ابراهیم نام خانوادگی: لطفی پور با وکالت خانم شیما سلامی نام پدر: 
سیف عالی شغل: - نشانی محل اقامت: اهواز خ طالقانی بین مسلم و شریعتی طبقه 2 پ 251

مشــخصات محکوم علیه: نام: قاسم نام خانوادگی: حمودی)اسدی( نام پدر: محمد شغل: - نشانی 
محل اقامت: مجهول المکان

محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 9609976944300324 مورخ 96/6/6 شورای حل اختلاف 
مجتمع 2 حوزه 13 محکوم علیه قاســم حمودی)اسدی( محکوم به پرداخت مبلغ چهارده میلیون 
تومان در حق محکوم لــه ابراهیم لطفی پور حکم به الزام خوانده به پرداخت مبلغ چهارده میلیون 
تومان و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ 93/10/17 تا زمان وصول بر مبنای شاخص تورم اعلامی 
از ســوی بانک مرکزی ایران و هزینه دادرسی به مبلغ 1/870/000 ریال و حق الوکاله وکیل به 

مبلغ 4/600/000 ریال در حق خواهان به علاوه نیم عشر دولتی پرداخت نماید.
به استناد ماده 33 قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه ظرف 
ده روز مفــاد آن را بموقــع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد 
رای بدهد در غیر این صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از ســوی اجرای احکام 

شورای حل اختلاف صورت می پذیرد.
مدیر دفتر شعبه قاضی شورای حل اختلاف
 مجتمع شماره دو شهرستان اهواز
 شهرام آریا زنگنه

قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۲ شهرستان اهواز
 امین ظهیار


